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342D/16
000

.100

.200

100

160

.800
.810

163

.100

Verputzte Aussenwarmeddammungen

Bedingungen

. Individueller Bereich
(Reservefenster): Nur hier
kann der Anwender Positionen
des NPK fir seine indivi-
duellen Bedurfnisse abandern
oder erganzen. Die angepassten
Positionen werden mit einem
"R" vor der Positionsnummer
bezeichnet.

. Kurztext-Leistungsverzeich-
nis: Von Vorbemerkungen,
Hauptpositionen und geschlos-
senen Unterpositionen werden
nur je die ersten 2 Zeilen
wiedergegeben. Es gilt in
jedem Fall die Volltextversion
des NPK.

Kurzleistungsverz.: massgebend

ist Volltext im NPK 342D/2016.
Verputzte Aussenwadrmedammungen
(V'22)

Angaben zu Vergutungsregelun-
gen, Ausmassbestimmungen und
Begriffsdefinitionen finden

sich im Reserve-Unterab-

schnitt 090. Sie enthalten

nicht die im NPK vorgegebenen
Aussagen, sondern sind pro-
jektspezifisch formuliert.

Vorarbeiten und Arbeiten nach
Aufwand

Betreffend Vergltungsregelun-
gen, Ausmassbestimmungen und
Begriffsdefinitionen gelten

die Bedingungen in

Pos. 000.200.

Fensterbanke und Schwellen

Produktenachweis.
Fensterbanke und Schwellen.

Fensterbanke aus Glasfaserbe-
ton.

Fensterbanke mit Wassernase.
Mit Befestigungswinkeln
montieren, inkl. erforderli-

cher Aussparung in der Poly-

(V'22)
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.102

.200

.202

400

410

412

420

426

styroleinlage.
GFB-Fensterbank.
Dosteba AG.
Langgenstrasse 27.
CH-8184 Bachenbdilach.
www.dosteba.ch.

GFB-Fensterbanke bestehen aus
einem Glasfaserbeton-
Fensterbankrohling mit einem
eingelegten Formteil aus EPS

30 kg/m3.

Hoéhen HFB mm 60/80/100/120.
Tiefen TFB mm
180/200/220/240/260/280/300/
320/340/360/380/400/420/440/46
0/480/500.

Maximale Lange LFB mm 3000.

Auflegebanke mit Wassernase.
Auf bestehende, tragfahige
Fensterbank kleben.
GFB-Fensterbank.

Dosteba AG.

Langgenstrasse 27.

CH-8184 Bachenbdilach.
www.dosteba.ch.

GFB-Fensterbanke bestehen aus
einem
Glasfaserbeton-Fensterbankrohl
ing mit einem eingelegten
Formteil aus EPS 30 kg/m3.
Hoéhen HFB mm 60/80/100/120.
Tiefen TFB mm
180/200/220/240/260/280/300/
320/340/360/380/400/420/440/46
0/480/500.

Maximale Lange LFB mm 3000.

Mehrleistungen.
Befestigungen.

Stlatzwinkel inkl.
Schraubduibel.

Ausladung mm ...,

LE = Stk.
Andere Mehrleistungen.

Ausschnitt Ecken.

LE

St




NPK 342 V/'22
Volltext

Projekt:
Leistungsverzeichnis:

342-V22 - Dosteba AG
LV004 - Fensterbanke aus GFB

Seite 3
7.11.2022

Position

Text

Menge

ME

Preis

Betrag

163.427

481

482

483

484

485

.801

.802

166

.200

.201

Ausschnitt Pfosten.

Aussparung fir Briistung.
LE=m

Aussparung fur Montage auf
bestehende Fensterbank.
LE=m

GFB-Putzbord.

Tiefen TFB mm bis 500.

Breite B mm 15/20/25.

Tiefe MM oo
Breite mm ...,
LE = Stk.

Gehrungsschnitt.

Tiefen TFB mm bis 500.

Tiefe MM e
LE = Stk.

GFB-Seitenabschluss.

Tiefen TFB mm bis 500.

Tiefe MM ..o
LE = Stk.

GFB-Brustung.

Auflagewinkel fir Fensterbanke
und Schwellen.

Auflagewinkel aus extrudiertem
Polystyrol XPS.

Auflagewinkel AW.

Auflagewinkel AW-XPS Typ H,

ohne Gefalle fir

GFB-Fensterbanke (Schwellen)
bestehen aus XPS.

Dicken DF mm
60/80/100/120/140/160/180/
200/220/240/260/280/300.

Abstand Brustung AB mm 0-160.
Lange mm 1250.

Dicke DF mm ...,
Abstand Bristung AB mm ....................

St

LE

LE

LE

LE

LE

LE

LE

Ubertrag:

Ubertrag
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Ubertrag: | e,

PRD

Auflagewinkel AW
Dosteba AG

Langgenstrasse 27 , 8184 Bachenbllach
www.dosteba.ch

Total: LV004 - Fensterbdnke aus GFB




